Et cum predictis voluit et mandavit, quod sit pax
et finis perpetuus inter partes et alios supradictas; re-
tinens sibi dictus arbiter plenariam potestatem decla-
randi, interpretandi et corrigendi et iterum pronun-
ciandi, prout superius in dicto compromisso plenius
continetaur.

Actam Anicii, in domo dicti domini Johannis Cardi-
nalis, anno Domini M cc® sexagesimo nono, die Sabbati
in crastinum festi Purificationis beate Marie, presentibus
testibus domino Hugone de Rocos, fratre dicte domus
Templi, Rotberto Cleophas, Johanne Curelli, presbite-
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ris, Stephano de Chaspuzac, Petro Socheira, elerico,
Colino, domino Guillelmo de Bessamaurel, presbitero,
et pluribus aliis.

Ad hec, ego Petrus de Sancto Floro, clericus, nota-
rius publicus et juratus Aniciensis curie, gerens vices
et tenens locum, quantum ad hec, discreti viri domini
Armando de Fayno, officialis Aniciensis, coram quo
predicta omnia, ut superius continentur, facta et dicta
sunt per predictos, auctoritate qua supra, ad instan-
ciam et requisicionem predictorum, presentem cartam
confeci, et in ea, ego idem notarius, nosque dictus...
officialis, cum constet nobis ad plenum per relacionem
fide dignam predicti... notarii, predicta omnia, ut su-
perius continentur, facta et dicta faisse coram ipso, auc-
toritate nostra, per predictos... preceptorem et magis-
trum, sigillam Aniciensis curie presentibus litteris
duximus apponendum, in testimonium perpetuum et fir-
mitatem plenariam omnium et singulorum suprascrip-
torum. Et nos eciam dictus Johannes, arbiter, ad plenam
probationem et firmitatem omnium premissorum, sigil-
lum nestrum, una cum sigillo predicte Aniciensis curie
in presenti carta opposito, presentibus litteris duximus
apponendum '

Arch. de 1'Hétel-Dieu du Puy, B 329, orig. en parch., scellé
1* d’un sceau en cire jaune : + SIGILLVM CVRIE ANIC [ENSIS;
dans le champ, deux mains affrontées tenant I'une la crosse et
I'autre I'dpée; et 2* d'un autre sceau en cire brune : | 8. IOH.

CARDINAL. CAN. ANICI; dans le champ, écu triangulaire
chargé d'une branche de trois chardons.

b g o s~ s~ m—

¢

IR Iy

CARTULAIRE DES TEMPLIERS. 54

XXXI

Guillaume de la Roue, évéque du Puy, autorise les Templiers
du Puy a faire élever une chapelle avec cimetidre @ la
Sauvetat.

Aot 1270.

Guillelmus [de Rota, Aniciensis episcopus] fratri Ray-
mundo de Chambarone, praceptori S. Johannis Ani-
ciensis (1), concedit ut juxta domum suam de la Salve-
tat construere faciat capellam in honore B. Maris cum
cimiterio pro fratribus et familiaribus suis; eidemque
alia indulget privilegia, reservato sibi suisque succesori-
bus homagio solito. M. cc. Lxx, mense Augusti. Tab.
episc. , :